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Kurs

90,5744 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

(4] -0,59% (-0,54)

MYMFC12

Eurex

EUR

Future

MAYR-MELNHOF KARTON AG
08-2025

100

-EUR (-)
-EUR (-)

90,5744 EUR

90,5744 EUR

90,5744 EUR

91,1101 EUR
MAYR-MELNHOF KARTON AG
90,00 (17.09.24)

90,57 (16.09.24)

0

6M
Perf (%) -21,03%
Perf (abs.) -24,12
Beta -
Volatilitat 21,88

1
-30,71%
40,14

26,17

3J

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

162,50 P

150.00 I"""II'”‘,J'F

137.50 Ll M

125.00

112.50

100.00

87.50

5J

02.2023 06.2023

02.2024  07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte
Datum

09.09.2024
26.08.2024
23.08.2024
13.08.2024

29.07.2024

Uberschrift

Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Aktienempfehlungen Osterreich

Aktienempfehlungen Osterreich

90,5779 EUR (0)
99,8313 EUR (0)

105,2558 EUR (0)

114,9209 EUR (0)

127,8054 EUR (26.01.2024)
89,8792 EUR (12.09.2024)
130,8858 EUR (18.09.2023)
89,8792 EUR (12.09.2024)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20underlying&ISIN=&ID_NOTATION=406767275
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=406767275
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=406767275
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a85f5f7c5532d437cdd806b8fc8b278f5a98c162ea42af6126a83d0e69bdccf3&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b406ab3426047414a&time=1726675265&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=404044
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2914e3ae0807580e829a0aeb8ebc1ee453272d926981d7e5ab8bd01077f29d8f&idfile=60904&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60904%2F2024-08-26%2FEmpfehlungsliste&stath=4623d75c739423421&time=1726675265&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=403864
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b005eda0893a5c636e88d4c918cbbfcaf9ad9a4748abddb7f6609a9857293da4&idfile=60899&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60899%2F2024-08-23%2FEquity%2BWeekly&stath=78e22d269b20bbb2d&time=1726675265&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5645412521b0d65cd7dabbc585866d3ddf13caee2ad1d2934288f6a1ddd30bfc&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=d65563386147645ea&time=1726675265&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=82d88eec7c876935b95835da8148aeaadf9d7e007a98ea86dd072b2fa0a99598&idfile=60759&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=185c00625367b6909&time=1726675265&tool=RSC
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